
בטדינה
מדינית!

ת חו רי ת ש ר ח או מ
תמי קוראים בעיני מוזרה היתד, הידיעה

 דיין, ומשה קולק טדי כי בה נאמר מים•
לקפרי יצאו ביג׳י, של מצעירי־הזוהר שניים

 קולק אולם ארכיאולוגית״. ״בשליחות סין
 ואילו זה, בתחביב־אופנה מעולם עסק לא

 מקצועי, ארכיאולוג מלהיות רחוק דיין משה
בגי ארכיאולוגיים מוצגים באוסף מסתפק

בצהלה. ביתו נת
 לקרוא היה יכול הבלתי־תמים הקורא אך

 הדיפלומטים־ שני של שליחותם השורות. בין
 הסופי, שיחרורה ערב לקפריסין, החובבים

 ידידות את האחרון ברגע לרכוש כדי באה
 החשיבות בעל האי, של החדשים האדונים

נכ אם־כי ישראל. לגבי העצומה האיסטרטגית
 לשיחזור אנשי־מקצוע כמה במשלחת ללו

 כמדיני הביקור תואר היסטוריים, אתרים
הערב. ובעיתוני קפריסין בעיתוני מובהק

 היתה הקפריסאית מלחמת־השיחרור כאשר
 בן־ דויד ממשלת הרגישה לא בעיצומה,

 היא ,להיפך כזאת. בידידות צורך כל גוריון
 לנוח שבאו בריטיים חיילים בישראל אירחה

 הזדמנות כל ניצלה באי, מפעולות־הדיכוי
 בני־הברית הבריטי, ולצי לצבא אהדה להפגין

 המעטים הקולות סיני־סואץ. מיבצע מתקופת
 העורך איגרת (ראה זה קו מפני שהזהירו

ה במדבר קוראים קולות נשארו )2 בעמוד
מדיני.

 בני כי נסתבר החודש לוחמים. זכרון
 אלא בכושר־לחימה, רק לא נחונים קפריסין

 אמנם הישראליים הנציגים בכושר־זכרון. גם
ה מחברי ולשלושה הבריטי למושל הגיעו

 קולק, של נימוסיו לא אולם החדשה, ממשלה
 של וכיסם לבם את בעבר שהמס אמן־השנור
 המפורסם החיוך ולא אמריקאיים, מיליונרים

המצב. את שינו לא דיין, משה של
 עמי כל עם בשלום לחיות רוצים ״אנחנו
 לא הוא מאקאריוס• הבישוף אמר המרחב,״

 ברור היה מזה. ליותר להתחייב מוכן היה
 לא עצמה, יוון כמו היוונית, קפריסין כי

 אמתיים דיפלומטיים קשרים לקשור תמהר
 להרגיז העלול דבר תעשה לא ישראל,* עם
הע היווני המיעוט בעלת ארץ־הנילוס, את

שיר.
 תמים, פני העמידו השליחים, שני כשחזרו

 השליחות של קיומה את בכלל להכחיש ניסו
מדי רקע שום היה לא ״לביקור בישת־המזל.

 של הקבוע בבטאונה קולק טדי קרא ני!״
 לא הממשלה ״ראש מעריב. קבוצת־החצר,

נסיעתנו!״ על כלל ידע

אסתח!
ת ם מוו ה ע ע ד ש הו א ר מ

 ,00044 שמספרה האדומה המשא מכונית
 עין־גדי, המילים: מצוירות חרטומה ועל

 דימונה־באר־ הכביש בצד גבה על שכבה
 וצופרה באויר מסתובבים כשגלגליה שבע,
 34 מונחות היו מתחתיה הרף. ללא צופר

 ומרום־ פצועות ,16 בגיל צעירים של גופות
 נערות שלוש של מהן, ארבע בחלקן. קות
רוח־חיים. ללא היו אחד, ונער

 להחזיר שנועדה נסיעה של סופה זה היה
החק בית־הספר תלמידי קבוצת את הביתה

 עבודה, ימי עשרה שבילו בחדרה, לאי
 במחנה הלאומי, העבודה שירות במסגרת
 מיוחדת, חקירה ועדת בעין־גדי. הגדנ״ע

 את לקבוע תצטרך הבא, בשבוע שתתכנס
 לאסון. השונים הגורמים של אחריותם מידת

 את שאיבדו השכולות, המשפחות לארבע
 שי־ והנערות הנערים תריסר ולחצי בניהן׳
 היא הועדה. תעזור לא בעלי־מום, שארו

 ועל בדרכים התאונות נגע על ודאי תתריע
לה קשה אולם הנהגים. של חוסר־הזהירות

 האמיתיים. האשמים את תגנה היא כי ניח
מאד. מוגדרים אשמים קיימים הנידון ובאסון
 אחת, מחרידה עדות תובא הועדה לפני

 שהתרחש לפני רבים ששבועות אדם, של
 להתרחש, עומד שהוא כך על התריע האסון,

 של עדותו זו תהיה לב. אליו שם לא ואיש
מתל־אביב. )22( יפה בנעמי

כאשר המוראל. להעלאת פיצוץ
 חבלה, כסמל הצבאי שירותו את יפה סיים

 להפוך החליט אזרחי, מקצוע אחרי חיפש
 וקורס .התיכונית, השכלתו גדנ״ע. למדריך

 לתפקיד אותו הכשירו שעבר, ההשתלמות
זה.

שנת־הלימודים, תחילת עם ,1958 בספטמבר
)8 בעמוד (המשך

 ציר או שגריר לישראל אין היום עד *
 דיפלומטי״ ״נציג על־ידי רק מיוצגת ביוון,

 ־ רק בישראל מיוצגת שיוון בעוד באתונה,
כללי. קונסול על־ידי

סכין דקירות שבע

תיק
 חצות. אחר דקות 15 כוצע רצח ך*

 שהונפה היטב, מושחזת מטבח סכין | ן
 תחיה של גווה את פילחה אלמונית, ביד

 ורחבת־הגוף. נמוכת־הקומה )26( רובינשטיין
 בגוף סכינו את הרוצח תקע פעמים שבע

 הראשי העורק את לשסע שהצליח עד האשה,
בד מתבוססת רובינשטיין, תחיה בצווארה•

).1061 הזה (העולם העפר. דרך על צנחה מה,
 גררו החמה, בגופה תפסו ידיים ארבע

מאו רכבת־משא הסמוכה. לתעלה עד אותה
 את שחצו לפסים במהירות התקרבה חרת
 מהלכה את האיטר, שמן, בחוף העפר דרך

 והיא פנוייה היתד, הדרך ארוכות. וצפרה
 חיפה. — היעד לעבר במהירות המשיכה

 נבהלו הגופה, על שרכנו הדמויות שתי
 גודיתה קול. ללא נעלמו הרכבת, מצפירת

 חציה מוטלת נשארה רובינשטיין תחיה של
 בין מוסתרת הדרך, על וחציה בתעלה

השיחים.
 אותה גילה מכן, לאחר שעות שש שם,
 בחוף הווטרינארי במכון פועל לווי, אהרון
 המשטרה ניידת היתד, דקות עשר תוך שטן.

לשוט לווי סיפר כולו ורוטט במקום..חיוור
 מתוך שבלט במשהו ״הרגשתי הניידת: רי

מתה.״ אותה וראיתי למקום ניגשתי השיחים,
 הרצח, ביצוע לאחר שעות 12 בצהריים,

 הראשון. החשוד על ידה את המשטרה שמה
 בחוף רועד,־זונות )29( עזארי יוסף זה היה
 מועטות שעות מושבע. ומורפיניסט שמן

 כדורי בהשפעת רגוע כשהוא מכן, לאחר
 קרל המשטרה מקצין שקיבל פרודורמיל

 באה ״תחיה מלא: בפה עזארי הודה זינגר,
 שאגן ממני בקשה היא בלילה. 11ב־ אלי

 עליה איים רובינשטיין, בנימין בעלה, עליה.
 להגנתי מטבח סכין לקחתי אותה. שירצח
והב אותי ללטף החלה היא אליה. ויצאתי

 לה אמרתי אוהבת. היא אותי רק כי טיחה
לל הלכתי לבעלה, לחזור מוכרחה שהיא

 הגיח פתאום השביל. עד הגענו אותה. וות
 עמו. אותה וגרר אותי דחף הוא בעלה•
וברח נבהלתי סכין. עליה מניף אותו ראיתי

תי.״
הנר של בעלה גם נעצר לעדותו בהתאם

 בפני זינגר העיד מכן, לאחר שעות 48 צחת.
 לגבי מרשיעות עדויות לנו יש חוקר: שופט

 עד אותם לעצור מבקש אני החשודים. שני
החקירה. גמר

 עזארי יוסף את עצר לבקשה, נענה השופט
 תחיה רצח באשמת רובינשטיין ובנימין

רובינשטיין.
 המשפטי היועץ הרצח: משפט החל כך

מש — רובינשטיין ובנימין עזארי יוסף נגד
 בתולדות ביותר והמוזר המסובך הרצח פט

ישראל. מדינת

★ ★ ★
אשה תמורת ל״י 700

מו דמות היתד, רובינשטיין חיה ךץ
 חוף של העלובים לתושביו הן כרת i ן

 באיזור. שבקרו המשטרה לניידות והן שמן
 שהתמחתה והחיננית, השחרחורת הצעירה כי

 להר־ העדיפה נשים, ספרות מכניס, במקצוע
 בנימין בעלה את ולפרנס לחמה את רוויח

 העתיק המקצוע — כמה פי מכניס במקצוע
בעולם. ביותר

 אמידה סוחרים למשפחת שנולדה תחיה,
בני השני, בעלה את הכירה הכרמל, בהדר
 הנוראה האכזבה אותה שפקדה לאחר מין,
 בן חיפאי צעיר הראשון, בעלה חייה: של

 לאחר ממנה התגרש שפירא, משה גילה,
מרי רצופי נישואים של אחדים חודשים

 היה לארצות־הברית. במהירות הסתלק בות,
 את העדיפה הנפחדת, שתחיה מובן זה

 בשנים ממנה המבוגר בנימין, של חברתו
 ששרת בנימין, בני־גילה. חברת על אחדות,

בחקי התמחה בירושלים, כשוטר לכן קודם
 זמן אותו עבד שם, הבילוש במדור רות

 רוב רודה לא הוא גם בונה. בסולל כפועל
משו בית לבנות לתחיה הציע בחייו, נחח
 תחיה שהכירה. לאחר אחדים חודשים תף,

להצעה. בהתלהבות נענתה
בני יפה. עלו לא השניים הנשואים גם
 קום לאחר מפולין לישראל שעלה מין,

 בכל מצה״ל שחרורו לאחר התפרנס המדינה,
 לחוף עד שהביאוהו מפוקפקות, עסקות מיני.
למשטרה התגייס להתנער, ניסה הוא שמן.

האהבה משנו
עזארי חסותו■ את ביקשה

בחיים. רובינשטיין תחיה נראתה בו האחרון המקום היה
עזארי, יוסף מאהבה אל הגיעה מבעלה שנמלטה לאחר

המר. סופה לקראת הובילה לביתה, בחזרה ללוותה צא

מפק עם שהסתכסך לאחר אותה גם ועזב
 החדשה, בעבודתו גם הסתדר לא הוא דיו•

 את זנח מעטים נישואים חודשי ולאחר
 דמויות בחברת זמנו רוב את בילה עבודתו,
חשודות.
המ היא לוותר. מוכנה היתד, לא תחיה

 כספרית, בעבודתה בעלה את לפרנס שיכה
 של בביתו שכיחות אורחות היו המריבות אך

 לעמוד הצליח כשלא לבסוף, הצעיר. הזוג
 את בנימין מכר הכספיות, בהתחיבויותיו

 גבירול, אבן ברחוב שקנו החדשה הדירה
שמן. בחוף רעוע לצריף אשתו עם עקר

 הצעיר עזארי. את תחיה הכירה כאן
חבר של גופה על אז שהתפרנס השחרחר,

 מצא בנות, שתי אף לו שילדה עליזה, תו
 שהתמכר עזארי, כי העובדה גם בעיניה. חן

 בכל חברתו את מכה היה משכרים, לסמים
 המיועד הכסף את לו הביאה שלא פעם

או הרתיעה לא המורפיום, זריקות לקניית
עזארי. של לאהובתו הפכה מהרה עד תה.

 מאד. קצרה לפריצות הדרך היתד, מכאן
 הביאה עזארי, בשביל לעבוד החלה תחייה

 אשד, ללא שנשאר בנימין, כספה. כל את לו
 עזארי עזארי. על לאיים החל כסף, וללא
לך.״ וחצי לי ״חצי שותפות: לו הציע

 ״תחיה מלאה. בעלות העדיף בנימין אולם
 אז — עובדת היא ״אם אמר, אשתי,״ היא
 את לנטוש אותה הכריח הוא בשבילי.״ רק

ליפו. עמו יחד לצאת עזארי,
 תחיה מדי• גדולה ההתחרות היתד, ביפו

הג בשטח מקומה את מצאה לא החיפאית
 חזרו אכזבה של שבועות כמה לאחר דול.

 מאשתו, שהתייאש בנימין שמן. לחוף השניים
 לירות 700 לי ״תן עיסקה: לעזארי הציע

שלך.״ תהיה ותחיה
 אלא היו לא שברשותו אלא הסכים. עזארי

 לך אפרע היתר ״את בלבד. לירות 200
הבטיח. לי,״ שיהיו מהרווחים בתשלומים
 כסדרם. העסקים התנהלו אחדים שבועות

 לא גברה, לסמים שצריכתו עזארי, אולם
בנ כשבא בהתחייבויות. לעמוד היה יכול
 של בזרועה הפס הכסף, את לגבות ימין

כסף.״ לי אין אותה, »קח לעברו: הדפה תחיה,
 הדבר לצריפו. בנימין עם חזרה תחיה

 .1958 בינואר 13,־ד בבוקר, חמישי ביום ארע
למרי עדים השכנים היו ימים שלושה משך
 ברחה ראשון ביום פוסקות. בלתי בות

חברה. אצל מחבוא מצאה תחיה,
 שסופת־ גופתה נמצאה מכן לאחר יום
 את החוצה העפר דרך שליד בתעלה צואר

פסי־הרכבת•
★ ★ ★

הסכין 7ע דם בימני
רובינ בנימין היה העיקרי חשוד *ך
עדו רק היתד, שבידיה המשטרה, שטיין• I ו

 המקרה: את לשחזר הצליחה עזארי, של תו
הפ עזארי, של דלתו על התדפקה תחיה
 שעקב בנימין, אליו. להחזירה באהובה צירה
 קודם אותו שביקר לאחר — עזארי אחר
 התערב, — תחיה את אצלו מצא לא לכן,
 שיסף התעלה, לעבר הבורחת אשתו את גרר

בסכין. צווארה
 פעולה. לשתף סרב העיקרי החשוד אולם

 שום יודע ״אינני בעקביות: הכחיש הוא
 — אליבי לו היה מפשע.״ חף אני דבר•

בקלפים עמהם שיחק הוא כי העידו חבריו

 עדות חומר נעדר כן כמו בלילה. 12 עד
הרצח. בוצע בה הסכין חשוב:
 לשנות עזארי החל בזה, די היה לא אם

רובינ את כלל שראה מבלי עדויותיו. את
 למורפיום שתשוקתו עזארי, מסר שטיין,
לחוק סותרות עדויות להשתולל, לו גרמה

ריו.
 שינה לרצח, שייכות כל שהכחיש לאחר

 ימים תשעה — ביקש דעתו, את עזארי
 אחר. חוקר לקצין לקרוא — מעצרו לאחר
 מעצרו, למקום שהובהל בוים, זבולון בפני

 מוכן אני תחיה• את ״רצחתי עזארי: התוודה
מורפיום.״ זריקת רק לי תן בכל. להודות
 מוכן ״אינני ההזדמנות. את ניצל בוים

 לך מאמין ״אינני לו. אמר אתך,״ לדבר
 — תחיה את שרצחת אומר אתה אם בכלל.
?״ הסכין היכן

 את הזמין אתי,״ ״בוא התבלבל. לא עזארי
 מיני כל תקבל הסכין. את ״תקבל בוים,

דברים.״
 של בליווי עזארי. את לשחרר ציווה בוים
במר הרצח. למקום עמו חזר מזוין משמר

 לפי שבו, מהמקום מטר כארבעים של חק
 סכין עזארי מצא תחיה, נרצחה המשוער,

סימני־דם. בלטו והקת הלהב על מטבח.
 כי שטען עזארי, הכל. זה היה לא אולם
 הרצח, בליל עליו היו נעצר בהם הבגדים

 בחוף הקודר לצריפו החוקרים את הוביל
 שהסתערה הזקנה אמו את הצידה דחה שמן,
 החוקרים בפני גילה ובכי, בנשיקות עליו

 החבילה את בוים כשפתח בגדים. חבילת
מוכ מקומט וז׳קט עבודה מכנסי זוג מצא

 על — כתמים שני בלטו בעיקר בדם• תמים
השרוול. חופתת ועל המעיל כתף

 הדם סוג כי הוכיחה מעבדתית חקירה
 עט זהה הבגדים ועל הסכין על שנמצא

 מאידך, .0 סוג — תחיה של דמה סוג
 לא רובינשטיין בנימין אצל שנערכו חיפושים

 ידידה אל המשטרה כשהגיעה רק דבר. העלו
 עדותו לפי רובינשטיין התאכסן אצלה שלו,
 בכתם מוכתמת שמיכה נמצאה הרצח, בליל

 דמה לסוג זהה היה זה דם גם יחידי. דם
 כי קבע המעבדה איש אולם תחיה, של
ישן• כתם זה היה

★ ★
הודאה ?אחר רק זריקה,

hfc ד.תרכ־ המשטרה של המאמצים יקר 
רובינ את לשבור בנסיונות עתה זו
 עזארי של בשבועה בהצהרתו אמנם שטיין.

 שטרקמן, מרים שופטת־שלום־חוקרת לפני
 שרצו במה הודה הכל, את עזארי הכחיש

 מנת את קיבל שלא לאחר רק החוקרים,
 רבים מאמצים לאחר אולם המבוקשת. הסם
הוד הדרוש: המסמך ובוים זינגר בידי היה
רובינ תחיה של ברציחתה עזארי של אתו

 בנימין. בעלה עם פעולה בשתוף שטיין
 שחתם לאחר המורפיום זריקת ניתנה לעזארי

ההודאה. על
 לפצוח. קשה אגוז היה רובינשטיין אולם
 חדשים״, ארבעה משך בצינוק שהוחזק למרות

 יש כי והערב השכם לו שנאמר ולמרות
 יודה אם כי לו הובטח מרשיעה, עדות כנגדו
 הסכים לא פעולה, שתוף על רק לדין יועמד

 המרשיע. המסמך על לחתום רובינשטיין
כל ללא החוקרים באוזני חזר עליה טענתו,

 בקשה שהגיש אחרי רק הועבר משם *
 בתי ונציב המשטרה שר נגד לצו־על״תנאי

הסוהר.
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